
Dveřní síť proti hmyzu - plisé 
NÁVOD NA VYMĚŘENÍ A MONTÁŽ 

1 info@doplnkynaokna.cz 

+420 722 512 858 

 

 

Vyměření dveřní plise sítě 
 

Síť se vyměřuje minimálně ve třech bodech na výšku i šířku, z nichž se udává nejmenší 
naměřená hodnota. 

 

Šířka (A) 

Šířka otvoru mezi ostěním / stěnami. Měříme na třech místech. Udává se nejmenší z 
naměřených hodnot. 

 

Výška (B) 

Výška otvoru mezi ostěním. Měříme na třech místech. Udává se nejmenší z naměřených 
hodnot. 

 
 
 

 

Výrobní rozměr 
- výška 

mailto:info@doplnkynaokna.cz


Dveřní síť proti hmyzu - plisé 
NÁVOD NA VYMĚŘENÍ A MONTÁŽ 

2 info@doplnkynaokna.cz 

+420 722 512 858 

 

 

 

 
Montáž dveřní plise sítě 
 
 

1) Příprava: 

Kontrola rozměrů sítě – ideálně přiložením na místo montáž. 

      Očištění (zarovnání) plochy kam se bude sít montovat. 

      Z rámu sítě odlepíme ochrannou folii. 

 

2a) Montáž pomocí oboustranné pásky: 

Oboustrannou pásku přilepíme je stranu rámu sítě, který bude přitisknut na očištěnou  
plochu. 

Druhou stranu lepící pásky necháme zakrytou (aby nelepila) a strhneme jen kousek, tak aby 
bylo možné tento kousek uchopit . 

Přitiskneme na montážní plochu, usadíme a poté strhneme ochranou folii z oboustranné 
pásky. 

 

2b) Montáž pomocí vrtání : 

Vrtání do rámu je možné po celém obvodě až na spodní profil (viz.níže). 

Vrtat bez poškození funkčnosti sítě je nutné ve vzdálenosti cca 7 mm od venkovní (plné) 
strany profilu. 

 

 

 

3) Spodní profil (prážek)  

Nízký profil-  možné přilepení např. silikonem nebo oboustrannou páskou, případně nechat 
bez lepení (musí být pevně položen). 

Střední profil -  je možné přilepení (stejný postup jako u nízkého profilu) nebo je možné 
přivrtání. K přivrtání je v profilu naznačena malá drážka, která naznačuje místo vrtání, které 
nepoškodí funkci sítě. 

Velký profil – stejné jako pro střední jen pro vrtání chybí drážka a v tomto případě je nutné 
vrtat cca 7 mm od spodní (plné strany)profilu. 

mailto:info@doplnkynaokna.cz

